
Uchwała Nr V/27/19 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 24 stycznia 2019 roku. 

 

w sprawie powołania komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

 

                        Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

( Dz. U. z 2018r. poz.994 ze zm..) oraz § 54 ust.1 i  § 55 ust.1 pkt 3 Statutu Gminy Kozielice  (Dz. 

Urz. Woj .Zach. z 2019r., poz.160)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  w składzie 3-ch radnych w 

osobach: 

1.  PAULINA MIKOŁAJCZYK              -           Przewodnicząca Komisji 

2.  MAGDALENA GAWRYSIAK  - Członek 

3. ŁUKASZ POSYNIAK   - Członek 

 

§ 2. Przedmiotem  działania komisji  są sprawy związane   z zakresu  działania  Oświaty, Kultury , 

Sportu oraz Spraw Społecznych   na terenie gminy. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


